VEÍCULOS EM REGIME DE DIÁRIAS, CONFORME ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA. 
Contratada: 43.581.201 RAIMUNDO MASSENA SOUZA, inscrita no CNPJ sob nº 43.581.201/0001-32 
Data: 24/07/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor do contrato: R$ 140.000,00 (cento e quarenta 
mil reais) VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ- Secretário Municipal de Finanças de Itaetê.